1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 858/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 810/UFFS/2015 - DA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 810/UFFS/2015, torna público o

Resultado Provisório do Processo Seletivo para Contratação de estagiário do Curso de

Graduação em Interdisciplinar em Educação no Campo/Licenciatura do Campus

Laranjeiras do Sul da UFFS, para atuação na Assessoria Acadêmica (ASSAC) setor

vinculado à Coordenação Acadêmica do campus.

Candidato Classificação

Vinicius Gomes da Silva 1º

Tiago Prestes  2º

Os candidatos terão o prazo de um dia útil para protocolar recurso (por escrito) na

Assessoria Acadêmica (ASSAC) do campus Laranjeiras do Sul conforme data prevista no

edital.

Chapecó-SC, 22 de outubro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS